

M.E.W. ApS

Dagevej 1

2900 Hellerup

CVR-nr. 42586862

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. april 2024

Jan Egeskov Willers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 431.488, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 507.159, og en egenkapital på kr. 358.167.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.377.200	11.690
Personaleomkostninger	1	-844.821	0
Driftsresultat		532.378	11.690
Finansielle indtægter		25.892	0
Finansielle omkostninger		-18	-370
Resultat før skat		558.252	11.321
Skat af årets resultat		-126.764	-3.124
Årets resultat		431.488	8.197
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	6.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		113.800	0
Overført resultat		195.688	2.197
Resultatdisponering		431.488	8.197

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.835	0
Tilgodehavender		105.835	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		133.200	0
Værdipapirer og kapitalandele		133.200	0
Likvide beholdninger		268.125	54.267
Omsætningsaktiver		507.159	54.267
Aktiver		507.159	54.267

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		196.167	480
Udbytte for regnskabsåret		122.000	6.000
Egenkapital		358.167	46.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.205	0
Selskabsskat		126.764	3.261
Anden gæld		17.023	4.526
Kortfristede gældsforpligtelser		148.992	7.787
Gældsforpligtelser		148.992	7.787
Passiver		507.159	54.267
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	480	6.000	0	46.480
Foreslået udbytte	0	0	113.800	122.000	235.800
Betalt udbytte	0	0	-119.800	0	-119.800
Årets resultat	0	195.687	0	0	195.687
Egenkapital 31. december 2023	40.000	196.167	0	122.000	358.167

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
